



AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA
R CASTRO ALVES, 77
VILA NOVA - Guanambi/BA
CEP: 46430000 - FONE: 77999921289

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

SAÍDA

No. 000.001.624
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

2924 1208 9624 6500 0135 5500 1000 0016 2414 9080 6776

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129241175073872 - 11/12/2024 16:18:35-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

074601004

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.962.465/0001-35

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J./C.P.F.

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

11/12/2024

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIVO DA
BAHIA

CEP

41745004

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/12/2024

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:59:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC ICMS	VALOR ICMS	BC ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	424,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR PIS	VALOR COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					424,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0,00				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP5101	ESPATULA em aço temperado, com cabo de madeira de 12cm	82141000	0102	5101 UN	50	5,92	296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5101	DISCO, de corte, em aço, abrasivo, para cortar ferro, diametro 7	68042211	0102	5101 UN	20	3,63	72,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5101	DISCO, de corte aço, abrasivo, p/ ferro, 114,3 mm x 22,5mm, c/ tela refor	68042211	0102	5101 UN	20	2,81	56,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA DE EMPENHO n°: 40101.0048.24.0000402-8

CONTA PRA DEPÓSITO:

DADOS BANCÁRIOS: Caixa Econômica Federal - AG: 0779 / CC: 3075-0 / OP: 003

Trib aprox: Fed R\$ 65,69 (15,46%), Est R\$ 76,47 (18,00%). Fonte: IBPT/empresometro.com.

br/BA - A2A75E

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
29-2412-08.962.465/0001-35-55-001-000.001.624-149.080.677-6	1624	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1624	11/12/2024 15:59:00-03:00	11/12/2024 15:59:00-03:00	424,80

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
08.962.465/0001-35	AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	074601004	BA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
04.142.491/0001-66	MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		BA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	nfemais.com.br v3	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda de produção do estabelecimento	1 - Saída		rDPPDbNN4u0jHPSUdlhN8/nWHyM=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	129241175073872	11/12/2024 às 16:18:35-03:00	11/12/2024 às 16:20:41